
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 

Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 89 / 2017 

MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

CONCEDER, ao Servidor Público Municipal, Sr. ANDERSON 

APARECIDO DIAS DOS SANTOS, ocupante do cargo de Auxiliar Parlamentar, 

30 (trinta) dias de férias, a serem fruídas de 17 de julho a 15 de agosto de 2017, 

relativas ao período aquisitivo de fevereiro/2016 a fevereiro/2017. 

Câmara Municipal, 17 de julho de 2017. 

MARCIO RO 

Registrada na Coordenadoria de Finanças e Recursos Humanos e afixada no Quadro de Editais 
desta Casa de Leis na data supra. 


